capital social será a seguinte, sem considerar o exercício integral da Opção de Ações Suplementares:

 Subscrito/Integralizado

Espécie e classe Quantidade Valor (R$)

Ordinárias ..... 28.975.288 [•]

Total ..... 28.975.288 [•]

Após a conclusão da Oferta, assumindo a colocação da totalidade das Ações e na hipótese de haver o
exercício integral da Opção de Ações Suplementares, a composição de nosso capital social será a
seguinte:

 Subscrito/Integralizado

Espécie e classe Quantidade Valor (R$)

Ordinárias ..... 30.231.102 [•]

Total ..... 30.231.102 [•]

O quadro abaixo indica a quantidade de ações detidas por acionistas titulares de 5% ou mais de
nossas ações, nossos Conselheiros, o Acionista Vendedor, as Franquias Acionistas, bem como as ações
em tesouraria, na data deste Prospecto Preliminar e após a conclusão da Oferta, assumindo a
colocação da totalidade das Ações, sem considerar o exercício da Opção de Ações Suplementares:

 Quantidades de Ações e Porcentagens
 Ações antes da Oferta Ações após a Oferta

Acionista Ações (%) Ações (%)
Acionista Vendedor ..... 14.754.646(1) 71,61 5.514.933 19,03
M. Abuhab Participações..... 1.917.244 9,31 1.917.244 6,62
JS Participações ..... 2.363.541 11,47 2.363.541 8,16
Franquias Acionistas..... 824.101 4,00 824.101 2,84
Conselheiros e Diretores ..... 743.474 3,61 743.474 2,57
Tesouraria ..... 189 - 189 -
Mercado(2)..... - - 17.611.806 60,78
Total ..... 20.603.195 100,00 28.975.288 100,00

(1) Desconsidera uma ação referente ao cargo de Conselheiro ocupado pelo nosso Acionista Vendedor.
(2) Sem considerar as ações de propriedade das Franquias Acionistas.

16

O quadro abaixo indica a quantidade de ações detidas por acionistas titulares de 5% ou mais de nossas
ações, nossos Conselheiros, o Acionista Vendedor, as Franquias Acionistas, bem como as ações em
tesouraria, na data deste Prospecto Preliminar e após a conclusão da Oferta, assumindo a colocação da
totalidade das Ações, considerando o exercício integral da Opção de Ações Suplementares:

 Quantidades de Ações e Porcentagens
 Ações antes da Oferta Ações após a Oferta

Acionista Ações (%) Ações (%)
Acionista Vendedor ..... 14.754.646(1) 71,61 4.128.976 13,66
M. Abuhab Participações.....  1.917.244 9,31 1.917.244 6,34
JS Participações ..... 2.363.541 11,47 2.363.541 7,82
Franquias Acionistas..... 824.101 4,00 824.101 2,73
Conselheiros e Diretores ..... 743.474 3,61 743.474 2,46
Tesouraria ..... 189 - 189 0,00
Mercado(2)..... - - 20.253.577 67,00
Total ..... 20.603.195 100,00 30.231.102 100,00

(1) Desconsidera uma ação referente ao cargo de Conselheiro ocupado pelo nosso Acionista Vendedor.
(2) Sem considerar as ações de propriedade das Franquias Acionistas.

DESCRIÇÃO DA OFERTA

A Oferta compreende a distribuição primária de, inicialmente, 8.372.093 ações a serem emitidas pela
Companhia e a distribuição secundária de, inicialmente, 9.239.713 ações de titularidade do Acionista
Vendedor, totalizando 17.611.806 Ações.

A Oferta será realizada no Brasil, em mercado de balcão não-organizado, mediante a coordenação do
Coordenador Líder e com a participação de Coordenadores Contratados e Corretoras Consorciadas,